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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rt i
Raportuese-14 | Para ardhese-13
1 |Shitjet neto 117.078.152 62.713.976
2 |Te ardhura shitje e e AQTe-ve, 18.364 -18.364
3 |TE RADHURAT NGA KONVERTIMI ETJ. TE KESAJ NATYRE 22137
3 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (NGA SHOQERITE E LIDHURA) 652.120 3.254.212
4 |Materialet e konsumuara 85.798.924 40.542.613
5 |Kosto e punes 6.887.049 5.695.660
Pagat e personelit 5.900.341 4.876.307
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 986.708 819.353
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 3.386.645 2.342.366
7 |Shpenzime te tjera ( SHERBIME E TJEJRA JO MATERJALE) 7.018.371 6.120.546
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 103.090.989 54.701.185
9 |[Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 14.679.784 11.248.639
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe sh;)enzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -14.342.618 -11.918.303
121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat-intersa kredije dhe leasig -12.705.513 -10.452.877
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -57.199
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare-Sherbimet banakre -1.579.906 -1.465.426
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 337.166 -669.664
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 50.575
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 286.591 -669.664
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara ( SHPENZIME TE PAZBRITESHME )




